
Distribución por Tipo de Activo / Distribution by Type of Asset

BBVA LEASING 3 Fondo de Titulización

Capital Pendiente Vencimiento
Outstanding Capital

%Importe / Amount%Num.

Capital Vencido Impagado
Overdue Capital

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Capital
Outstanding Capital Balance

%Importe / Amount%Num.
Tipo de Activo
Type of Asset

EUR

30/04/2025

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Derechos de crédito de arrendamientos financieros / Finance lease receivables

 70.773,33 31 416.755.270,61  416.684.497,28 1.376 1.376  9,48  33,90  10,03  2,29  9,50  33,98Arrendamiento Financiero Inmobiliario
Real estate finance lease

 3.019.004,02 278 812.729.619,60  809.710.615,58 13.108 13.139  90,52  66,10  89,97  97,71  90,50  66,02Arrendamiento Financiero Mobiliario
Chattel finance lease

 14.515  1.229.484.890,21Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 3.089.777,35 309  1.226.395.112,86 14.484

 84.704,44
 471,12

 27.370.315,25

 9.999,28
 1,85

 1.027.900,00

 84.672,40
 471,12

 27.370.315,25

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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